Fiche produit
Article n°® Z6.563.6053.0

Embout de céble podis 5G6

Article n°
EAN

Unité de commande
certificats/approbations

Données techniques

général

Température de fonctionnement min.
Température de fonctionnement max.
Température de stockage / min de transport.

Température de stockage / max de transport.

Données techniques

Tension nominal

Nombre de péles

Model

Model

76.563.6053.0
4049088477102
10 Piece(s)

-25°C
55°C
-40 °C
70°C

690 V

Petite partie

wieland
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